
ウインターモーニングバトル
初　日2/10・11・12・13

朝１戦予選

 

08:47

◎ 1 4630 岩永　　雅人 A2 36.3 41.7 ○ ○ - - - - - - - - 10

○ 2 5214 田中　　宏典 B1 F1 30.6 31.7 ○ △ - - - - - - - - 8

× 3 5247 大森　　　翼 B1 33.6 36.2 ○ ○ - - - - - - - - 7

4 4404 岸蔭　　　亮 B1 37.8 31.1 ○ ○ - - - - - - - - 6

5 5297 南　　　彩寧 B2 31.4 30.1 ○ ○ - - - - - - - - 5

△ 6 4675 井手　　良太 B1 49.4 27.2 ○ ○ - - - - - - - - 11

まずまず良さそう。他とは一緒くらいなんですけど体感は良さそう。

行き足が甘い。ピット離れも怪しそう。出足とかは全然悪くないと思います。

師匠の和田兼輔さんに教わったペラに叩き変えた。行き足は悪くない。

回っている。他とは一緒くらい。乗り心地は普通。

そんなに良くはないかな。いい人にはやられるので普通あるかどうか。

試運転では石倉さんと一緒ぐらい。起こしも悪くないが数字ほどの感じはない。

123/456 55%

1＝2－6、 1－2＝3、

1－6＝3　 　　

　　 　　
枠有利に岩永がイン先マイに持ち込むとみるが出足系は整えたい。地元の意地を見せたい田中は行き足から伸びに少し不安抱える。
井手は好素性機で見せ場作る

モー２ング
予選

 

09:13

◎ 1 4949 横田　　貴満 A2 26.8 31.0 △ ○ - - - - - - - - 12

○ 2 3350 藤本　　佳史 A2 29.8 34.2 ○ ○ - - - - - - - - 9

△ 3 3742 宮地　　秀祈 B1 33.9 32.6 ○ ○ - - - - - - - - 10

× 4 3661 柳瀬　　興志 B1 36.8 42.7 ○ ○ - - - - - - - - 7

5 3461 渡邊　　哲也 B1 37.1 33.6 ○ ○ - - - - - - - - 8

6 4224 大橋　栄里佳 B1 F1 37.0 31.9 △ ○ - - - - - - - -

直線とかは悪くないと思うけどターンの入り口の出足が怪しい。

普通ぐらいだけど、起こしは少し空回りしていてキャビり気味。

試運転で深澤君とは一緒ぐらい。起こしはすごくいいし、中堅は十分にある。

Ｆばっかりで人との比較が分からなかった。初日に乗ってみて。

そのまま行きました。乗った感じが良かったから、いいと思います。

合っていなくてロスがある。起こしで空回りしていてターンも横滑りする。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝4、

1＝3－4　 　　

　　 　　
２節前に初優勝飾った横田が好枠を生かすが前検は手前の足イマイチ。ベテラン藤本の差しは押さえておきたい。宮地と柳瀬は中堅
は十分。押さえは渡邊差し粘り

３ライズ戦
予選

 

09:39

◎ 1 3641 一瀬　　　明 A2 31.1 29.2 ○ ○ - - - - - - - - 8

× 2 4813 宮内　　直哉 B1 31.0 34.7 ○ ○ - - - - - - - - 7

○ 3 3319 山崎　　義明 A2 56.7 26.4 ○ ○ - - - - - - - - 10

△ 4 4303 牧原　　　崇 B1 38.2 33.1 ○ ○ - - - - - - - - 11

5 3652 森下　　　勇 B1 44.0 25.0 ○ ○ - - - - - - - -

6 5238 笹木　　香吾 B1 28.0 44.1 ○ ○ - - - - - - - - 9

Ｓが早いですね。足的には悪くないけど伸びていくことはなかった。

１本目はＳが早すぎて控えた２本目、３本目は遅れた。足はよく分からない。

悪くないけどブレーキの利きが甘い感じがする。Ｓした感じは皆一緒くらい。

ピット離れ仕様って感じのペラでした。めちゃくちゃ回っている感じ。

起こしはスムーズだけど、Ｓが勘より早くて全く入らない。

ちょっと重たいですけど、乗りやすいですしそれなりに押してくれている。

123/456 55%

1＝3－4、 1＝3－2、

3＝4－1　 　　

　　 　　
機歴微妙な一瀬ではあるが前検は人並みの動きは見せていた。逃げから入るが山崎はエース機が味方で両者の評価に差はない。牧原
は展開向きそうで差し抜け一考

おは４戦予
選
 

10:05

◎ 1 4114 深澤　　達徳 A2 29.1 41.1 ◎ ○ - - - - - - - - 11

△ 2 3246 星野　　政彦 B1 29.0 25.1 ○ ○ - - - - - - - -

3 4077 品田　　直樹 B1 43.7 37.3 ○ ○ - - - - - - - - 9

× 4 3619 長谷川　　充 B1 21.5 41.0 ○ ○ - - - - - - - - 8

○ 5 4066 東本　　勝利 A1 39.2 27.7 ○ ○ - - - - - - - - 12

6 3988 古川　　誠之 A2 F1 37.8 39.9 ○ ○ - - - - - - - - 10

足はいいと思う。起こしに違和感はない。行き足は良さそうだった。

ペラはちょこっとだけ叩きました。足は至って普通ですね。

回転が上がり過ぎている。乗り味はそこまで違和感はない。

下がることもないし出て行くこともない。普通はあると思う。

悪い感じはしなかった。乗り心地だけ自分に合うように調整します。

普通くらいと思います。他との比較もたぶん変わらない。

123/456 65%

1－5＝2、 1－5＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
パンチがあるエンジンを手に入れた深澤は全体に分が良くパワー逃げ中心。東本が乗り心地を強化してスピード戦で肉薄する図式。
星野は上昇機で差し警戒

予選特賞Ｂ

 

10:39

◎ 1 4758 富樫　　麗加 A2 F1 42.7 38.3 ○ ○ - - - - - - - - 12

△ 2 5198 奥村　明日香 B1 34.6 34.5 ○ ○ - - - - - - - -

○ 3 5193 米丸　　乃絵 B1 33.3 39.2 ◎ ○ - - - - - - - -

× 4 4071 古賀　　千晶 B1 46.8 28.7 △ ○ - - - - - - - - 9

5 5251 沼田　　七華 B1 27.1 33.8 ○ ○ - - - - - - - -

6 5297 南　　　彩寧 B2 31.4 30.1 ○ ○ - - - - - - - - 1

起こしとかはいいけどターンの感じがいつもと違う。ターンの出口で流れる。

回り過ぎてよく分からなかった。スカっていてハンドル切るのが怖かった。

足合わせでは笹木君より強め。出足が良くて行き足や伸びもまあまあ。

エンジンは良くないと聞きました。ペラ調整します。

乗り心地は悪くなさそう。このまま一回行ってみようと思う。

そんなに良くはないかな。いい人にはやられるので普通あるかどうか。

123/456 60%

1＝3－2、 1＝3－4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
レディース対決は富樫がインスタート張り込んで先マイ決める。センターに構える米丸はパンチあるエンジンで一撃あるならここ。
穴は奥村の一発で好素性機が味方

予選

 

11:07

○ 1 4431 石塚　　裕介 B1 22.5 27.2 △ ○ - - - - - - - -

△ 2 3616 中村　　　真 A2 40.1 32.0 △ ○ - - - - - - - - 10

◎ 3 4614 石倉　　洋行 A2 35.9 34.6 ○ ○ - - - - - - - - 12

× 4 4191 赤羽　　克也 A2 31.8 29.8 ○ △ - - - - - - - - 11

5 3637 齋藤　　和政 B1 37.7 28.7 ○ ○ - - - - - - - -

6 4404 岸蔭　　　亮 B1 37.8 31.1 ○ ○ - - - - - - - - 1

みんながＳ早いのでよく分からなかった。乗った感じでは行き足が悪い。

伸びは悪くないけど、Ｓの行き足は余裕がない。ターンも何かおかしい。

ターン回りとかがいいような気がします。自分好みで体調も万全です。

スリットでちょっと下がりますね。出足の反応がイマイチ。

ピット離れも悪そうではなかった。Ｓが早過ぎて握れない。

回っている。他とは一緒くらい。乗り心地は普通。

123/456 50%

3＝1－2、 3＝1－4、

1＝2－3　 　　

　　 　　
当地３連覇にトライする石倉は優勝エンジンを手に入れて出足系まずまず。逃げを狙う石塚をセンターからの自在駆けで攻略する。
中村はターン回りの良化急務

※締切時刻は変更になる場合があります



ウインターモーニングバトル
初　日2/10・11・12・13

予選

 

11:37

◎ 1 3661 柳瀬　　興志 B1 36.8 42.7 ○ ○ - - - - - - - - 2

○ 2 3998 冨成　　謙児 B1 48.9 40.0 ○ ◎ - - - - - - - -

△ 3 4981 牧山　　敦也 A2 26.6 31.1 ○ ○ - - - - - - - - 12

× 4 4813 宮内　　直哉 B1 31.0 34.7 ○ ○ - - - - - - - - 3

5 5247 大森　　　翼 B1 33.6 36.2 ○ ○ - - - - - - - - 1

6 3951 石川　　吉鎬 A2 22.4 35.3 ○ ○ - - - - - - - - 11

Ｆばっかりで人との比較が分からなかった。初日に乗ってみて。

伸びてますね。ペラは片面の調整だけでいいと思う。

ペラは合ってないけど悪くないですね。ターン回りは良くなりそう。

１本目はＳが早すぎて控えた２本目、３本目は遅れた。足はよく分からない。

師匠の和田兼輔さんに教わったペラに叩き変えた。行き足は悪くない。

中間整備してある。ズリ下がって何かしないといけないとかはなかった。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝4、

2＝3－4、 2－3＝6　

　　 　　
柳瀬が前節で上瀧絢也が舟足整えた１７号機を駆使して逃げに持ち込む。対抗に推す冨成は濱崎直矢が節一Ｖのエンジンで単互角。
石川は中間整備の効果注目

予選

 

12:12

◎ 1 3619 長谷川　　充 B1 21.5 41.0 ○ ○ - - - - - - - - 4

△ 2 4473 藤堂　　里香 A2 23.6 34.1 △ ○ - - - - - - - - 12

3 3461 渡邊　　哲也 B1 37.1 33.6 ○ ○ - - - - - - - - 2

× 4 5214 田中　　宏典 B1 F1 30.6 31.7 ○ △ - - - - - - - - 1

○ 5 3641 一瀬　　　明 A2 31.1 29.2 ○ ○ - - - - - - - - 3

6 3684 清水　　攻二 A2 46.6 30.0 ○ ◎ - - - - - - - -

下がることもないし出て行くこともない。普通はあると思う。

伸びるまでが重い。チルト３に興味はあるのでチルトを下げて対応してみたい。

そのまま行きました。乗った感じが良かったから、いいと思います。

行き足が甘い。ピット離れも怪しそう。出足とかは全然悪くないと思います。

Ｓが早いですね。足的には悪くないけど伸びていくことはなかった。

期待していたので、すごく出ているのかと思っていたけどそうでもなかった。

123/456 45%

1＝5－2、 1－5＝4、

1－2＝4、 4＝5－1　

　　 　　
前検特訓で下がることなかった長谷川がイン戦で主導権握る。対抗には攻めシャープな一瀬を抜てきするが機歴微妙。藤堂は伸び仕
様のペラを叩き変えて上位着目指す

予選

 

12:43

◎ 1 4071 古賀　　千晶 B1 46.8 28.7 △ ○ - - - - - - - - 5

○ 2 4905 土井　　祥伍 B1 32.9 41.6 ○ ○ - - - - - - - -

△ 3 5238 笹木　　香吾 B1 28.0 44.1 ○ ○ - - - - - - - - 3

4 3989 熊本　　英一 B1 31.9 24.3 △ △ - - - - - - - -

× 5 4077 品田　　直樹 B1 43.7 37.3 ○ ○ - - - - - - - - 4

6 3350 藤本　　佳史 A2 29.8 34.2 ○ ○ - - - - - - - - 2

エンジンは良くないと聞きました。ペラ調整します。

そんな悲観する感じはなかった。特訓もやられることはなかった。

ちょっと重たいですけど、乗りやすいですしそれなりに押してくれている。

起こしがイマイチだったし、直線も班で分が悪い。いい感じはしない。

回転が上がり過ぎている。乗り味はそこまで違和感はない。

普通ぐらいだけど、起こしは少し空回りしていてキャビり気味。

123/456 45%

1＝2－3、 1＝2－5、

2－3＝5、 3－1＝6　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は古賀のイン戦から入るが前検の動きはピリッとせず。２コースに構える土井の先攻めは狙える。捨て枠ない戦
いで藤本は見せ場作りそう

予選特賞Ａ

 

13:14

◎ 1 3319 山崎　　義明 A2 56.7 26.4 ○ ○ - - - - - - - - 3

○ 2 3988 古川　　誠之 A2 F1 37.8 39.9 ○ ○ - - - - - - - - 4

△ 3 3616 中村　　　真 A2 40.1 32.0 △ ○ - - - - - - - - 6

× 4 4630 岩永　　雅人 A2 36.3 41.7 ○ ○ - - - - - - - - 1

5 3742 宮地　　秀祈 B1 33.9 32.6 ○ ○ - - - - - - - - 2

6 4417 服部　　　剛 B1 42.8 35.8 ◎ ○ - - - - - - - -

悪くないけどブレーキの利きが甘い感じがする。Ｓした感じは皆一緒くらい。

普通くらいと思います。他との比較もたぶん変わらない。

伸びは悪くないけど、Ｓの行き足は余裕がない。ターンも何かおかしい。

まずまず良さそう。他とは一緒くらいなんですけど体感は良さそう。

試運転で深澤君とは一緒ぐらい。起こしはすごくいいし、中堅は十分にある。

起こしは気にならないし、しっかりＳが決まるので行き足は良さそう。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
山崎が４１号機にプロペラを合わせてパワー逃げ持ち込む。古川が差しに的を絞って逆転目指す。センターから仕掛ける中村は押し
感出したい。宮地の２、３着一考

予選特選

 

13:52

◎ 1 4191 赤羽　　克也 A2 31.8 29.8 ○ △ - - - - - - - - 6

× 2 3951 石川　　吉鎬 A2 22.4 35.3 ○ ○ - - - - - - - - 7

○ 3 4114 深澤　　達徳 A2 29.1 41.1 ◎ ○ - - - - - - - - 4

△ 4 4675 井手　　良太 B1 49.4 27.2 ○ ○ - - - - - - - - 1

5 4041 小林　　基樹 B1 25.4 33.6 ○ ○ - - - - - - - -

6 4303 牧原　　　崇 B1 38.2 33.1 ○ ○ - - - - - - - - 3

スリットでちょっと下がりますね。出足の反応がイマイチ。

中間整備してある。ズリ下がって何かしないといけないとかはなかった。

足はいいと思う。起こしに違和感はない。行き足は良さそうだった。

試運転では石倉さんと一緒ぐらい。起こしも悪くないが数字ほどの感じはない。

起こしは悪くないし、全体的に気になる部分はない。

ピット離れ仕様って感じのペラでした。めちゃくちゃ回っている感じ。

123/456 55%

1＝3－4、 1＝3－2、

3＝4－1、 3－4＝6　

　　 　　
赤羽が逃げ切り目指すが前検は伸び弱めで変わり身を見せたい。３コース見込める深澤は底力秘めるエンジンで軸に取る手もある。
牧原にチャンスありそうな一戦

ドリーム

 

14:29

◎ 1 4066 東本　　勝利 A1 39.2 27.7 ○ ○ - - - - - - - - 4

○ 2 4614 石倉　　洋行 A2 35.9 34.6 ○ ○ - - - - - - - - 6

× 3 4758 富樫　　麗加 A2 F1 42.7 38.3 ○ ○ - - - - - - - - 5

△ 4 4949 横田　　貴満 A2 26.8 31.0 △ ○ - - - - - - - - 2

5 4473 藤堂　　里香 A2 23.6 34.1 △ ○ - - - - - - - - 8

6 4981 牧山　　敦也 A2 26.6 31.1 ○ ○ - - - - - - - - 7

悪い感じはしなかった。乗り心地だけ自分に合うように調整します。

ターン回りとかがいいような気がします。自分好みで体調も万全です。

起こしとかはいいけどターンの感じがいつもと違う。ターンの出口で流れる。

直線とかは悪くないと思うけどターンの入り口の出足が怪しい。

伸びるまでが重い。チルト３に興味はあるのでチルトを下げて対応してみたい。

ペラは合ってないけど悪くないですね。ターン回りは良くなりそう。

123/456 60%

1＝2－4、 1＝2－3、

2－1＝6　 　　

　　 　　
当地好歴多い東本がイン先マイを決めると見立てるが石倉は出足、回り足に及第点で激戦必至。カドから仕掛ける横田は足に特徴を
出したい。富樫はまくり狙い

※締切時刻は変更になる場合があります
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